
令和 4 年 3 月１日 

各 位 

 

社会福祉法人倉敷にじの里  

理事⾧ 井上 數馬 

 

特別養護老人ホームにおける新型コロナウイルス感染症終息について 

 

平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

令和４年２月１１日、特別養護老人ホームうらたの里において、ご入居様の新型コロナウ

イルスへの感染が確認され、倉敷市保健所及び指導監査課と連携を図り対応してまいりま

した。 

その後、施設内での感染対策を徹底し、施設内の感染症に関して終息を確認いたしました。 

従って、3 月 1 日より、特別養護老人ホーム・短期入所生活介護について、通常通りの運

営を再開させていただくことが可能になりましたのでご報告いたします。 

これまでの皆様からのご支援、ご協力に感謝いたします。今後とも、宜しくお願いいたし

ます。 

 

 

ご不明な点等ありましたら、下記へお問合せ下さい 

TEL： ０８６ʷ４４１ʷ５００８ 生活相談員 先納 弘典 


